

Pniewy, dnia 1 marca 2024 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej do skrzyżowania z drogą krajową nr 92 od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1881P w m. Jakubowo”.

Zamawiający informuje, że w dniu 26 i 27 lutego 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

„Pytanie nr 1 – dotyczy STWiORB 04.07.01 „PODBUDOWA Z TŁUCZNIĄ KAMIENNEGO STABILIZOWANA MECHANICZNIE

W związku z zapisami STWiORB 04.07.01 w pkt 2.3 dotyczącymi zastosowania tłuczni 31,5/63 i dwóch rodzajów kłińca do podbudowy oraz mając na uwadze zapisy przedmiaru i projektu prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza użycie do podbudowy standardowej mieszanki kruszywa 0/31,5mm?”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego 0-31,5mm zgodnie z przedmiarem i projektem. W załączeniu poprawna SST.

Pytanie nr 2

„Pytanie nr 2 – dotyczy warstwy wiążącej z mieszanki AC16 W (P)

Czy z uwagi na dużą grubość konstrukcyjną Zamawiający dopuszcza zastosowanie na dolną warstwę bitumiczną mieszanki AC22P?”

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

„Czy możemy proponować oprawę, która nie ma certyfikatu EXEC+, a ma ENEC?

Czy posiadanie tego certyfikatu przez oprawy jest wymogiem koniecznym w przetargu?”

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw posiadających certyfikat ENEC przy zachowaniu projektowanych parametrów technicznych oprawy.

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 11 marca 2024 r. godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian.